Cargador Lenovo 65W USB Tipo C para Portátil
El Cargador Lenovo de 65W con conector USB Tipo C está diseñado para brindar carga rápida y eficiente a portátiles
compatibles, ofrece una potencia de salida de 65 vatios que asegura un rendimiento confiable para equipos exigentes,
su diseño compacto y ligero facilita el transporte y almacenamiento, ideal para viajes o uso diario, cuenta con protección
contra sobrecarga, cortocircuito y sobrecalentamiento, lo que garantiza un uso seguro, compatible con múltiples
dispositivos Lenovo que utilizan entrada USB-C, ideal como reemplazo o cargador adicional para el trabajo o el hogar.
Marca: Lenovo
SKU: 4X20M26268
Color: Negro
Modelo: 4X20M26268
Original: Si
Potencia: 65W
Conectores de Salida: USB Tipo C
Voltaje de Entrada: 100-240V ~ 1.5A, 50-60Hz
Voltaje de Salida: 5V/2A, 9V/2A, 15V/3A, 20V/3.25A
Amperaje de Salida: Hasta 3.25A
Universal: No
Cable de Energia: Si
	Cargador Lenovo 65W USB Tipo C para Portátil